
1945 yılında Diyarbakır’da doğdu. 1967 yılında Polis Enstitüsünü bitirdi. Daha 
sonra sırasıyla; Zonguldak ve Adana Komiser Muavinliği, Adana’da Komiser-
lik, Başkomiserlik ve Emniyet Amirliği, Şube Müdür Muavinliği ve yine Adana 
Emniyet Müdür Muavinliği, Artvin, K.Maraş, Bingöl, Elazığ, Balıkesir, Antalya 
ve Ankara Emniyet Müdürlüğü, Elazığ ve Edirne Valiliği görevlerinde bulunan 
CANSEVEN Merkez Valisi iken 2010 yılında yaş haddinden emekli oldu.

İkamet ettiği Antalya ve Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde uzun 
süredir tedavi görmekte iken 23 Haziran 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun 
cenazesi 24 Haziran 2020 tarihinde Uncalı Mezarlığı Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

CANSEVEN evli olup, üç çocuk babası idi.

MEHMET CANSEVEN (E. VALİ)

1945 yılında Eskişehir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1968 
yılında Eskişehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Boyabat, Arapkir, Şiran, Eşme Kaymakamlığı 1980 yılından itibaren Mülkiye 
Başmüfettişliği yapan ERTOĞLU 2010 yılında emekli oldu.

İkamet ettiği İstanbul’da 23 Haziran 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun cena-
zesi, 24 Haziran 2020 tarihinde İstanbul Karacaahmet Mezarlığı Şehitlik Camiin-
de Saat 14.00’de kaldırılmış, aynı yerde defnedilmiştir.

Merhum Zehra hanımla evli olup, iki çocuk babası idi. 

İSMAİL HAKKI ERTOĞLU (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1931 yılında Elazığ’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1953 yılında 
Elazığ Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Maden, Mu-
radiye, Birecik ve Baykan Kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği ve Başmüfettişliği, 
Niğde, Kayseri ve Merkez Valiliği, İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı görevlerinde bu-
lunmuş, 08.10.1979 tarihinde Danıştay Üyeliğine seçilmiştir. Daha sonra Samsun 
Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı yapmış, 05.03.1989 tarihinde yeniden Danış-
tay Üyeliği görevine dönmüştür. 17.03.1993 tarihinde Danıştay Başsavcılığına se-
çilmiş, 02.04.1996 tarihinde yaş haddinden emekliye ayrılmıştır.

Emekliliğinden sonra 3-4 yıl gibi bir süre ile Vakıfbank yönetim kurulu üyeliği 
de yapan CELAYİR, Derneğimiz daimi müdavimlerinden olup, Mülkiyeden sınıf 
arkadaşları ile oyun oynar, "gakkoş" olması nedeniyle özellikle Elazığ kültürünü 
yanındakilere yansıtmaktan çok hoşnut olurdu. Ödeme yapacağı sırada cebin-
de bulunan tek kağıt banknot parayı bir çırpıda cebinden çıkarmasıyla da meş-
hur bir kişilikti.

Son üç yıldır rahatsızlığı nedeniyle evden çıkamayan ve derneğe gelemeyen 
CELAYİR 23 Temmuz’da Ankara’da vefat etti. Merhumun cenazesi 24 Temmuz 
2020 tarihinde Ankara-Karşıyaka Mezarlığı Camiinde Cuma Namazını 
müteakip kılınan Cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup, dört çocuk babası idi. 

SELAMİ CELAYİR (E. MÜSTEŞAR-E. VALİ)



1939 yılında Gaziantep İslâhiye’de doğdu. 1965 yılında Ankara Hukuk Fakülte-
si’nden mezun oldu. Aynı yıl Gaziantep Maiyet Memuru olarak göreve başladı. 
Daha sonra sırasıyla; Yavuzeli, Oğuzeli, İspir, Kurtalan, Keçiborlu, Hacıbektaş, 
Havza, Ankara-Gölbaşı, Saray ve Ayvalık Kaymakamlığı, Eskişehir ve Manisa Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2004 yılında emekli oldu. Görevi boyunca 
Derneğimiz misafirhanesinde kalarak bizlerden ilgisini esirgemez, çok beyefen-
di edebi kişliğinin yanında edebi yönü de ağır basan güzel şiirler kaleme alan bir 
meslektaşımızdı. Dergimizde makale ve şiirleri yayınlanmıştır. ERDEM’in Ailesi 
ile yaptığımız görüşmeler sonucunda bundan sonra da dergimizde yayınlan-
mak üzere şiirlerini bizlere ulaştıracaklarını da ifade etmişlerdir. Emekliliğinden 
sonra İzmir’e yerleşen ve son günlerde artan rahatsızlığı nedeniyle 04 Ağustos 
2020 tarihinde İzmir’de vefat etti. Merhumun cenazesi 05 Ağustos 2020 
tarihinde öğle namazını müteakiben Manisa’da toprağa verildi.

ERDEM evli olup, 3 çocuk babası idi. 

CEMAL ERDEM (E. VALİ YARDIMCISI)

1954 yılında Ankara Çamlıdere-İnceöz köyünde doğdu. Gazi Akşam Lisesi ve 
Anadolu Üniversitesi’ni bitirdi. 1976 yılında İçişleri Bakanlığı İdari Hizmet-
ler Daire Başkanlığında Müstahdem olarak göreve başladı. 1977 yılında Şef, 
1982 yılında Şube Müdür Yardımcısı, 1988 yılında Şube Müdürü oldu. 2016 
yılında Şube Müdürlüğünden emekli oldu. Bakanlıkta çok sevilen ve "Kemal 
Hoca" unvanı ile anılan ÖZÇELİK, dünyayı kasıp kavuran illet virüsü kapmış, eşi 
ile birlikte tedavi görmüş, maalesef kendisini bu virüs sonucu kaybetmek biz-
leri derinden üzmüştür. Kemal Hoca Bakanlığımız da cenaze törenlerinin hem 
düzenleyicisi hem de Hoca olarak dini vecibeleri yerine getiren, herkesin tak-
dirini kazanmış bir kişilikti. Hayatının böyle sonla noktalanması ayrıca üzüntü 
kaynağı olmuştur. 09 Ağustos 2020 tarihinde hayatını kaybeden Kemal Hoca, 
aynı tarihte memleketi olan Çamlıdere’nin İnceöz köyünde öğle nama-
zını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verilmiştir. 

Merhum evli olup, 3 çocuk babası idi.    

KEMAL ÖZÇELİK (KEMAL HOCA) (E. BAKANLIK ŞUBE MÜDÜRÜ)

1934 yılında Tokat’da doğdu. 1958 yılında Mülkiye’den mezun olduktan son-
ra aynı yıl Tokat Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
İvrindi, Çatak, Gelendost, Doğanhisar ve Gümüşhacıköy Kaymakamlığı, Ma-
halli İdareler ve Personel Genel Müdürlüğü Şube Müdürlüğü, Mülkiye Mü-
fettişi ve Başmüfettiş olduğu 1973 yılından emekli olduğu 1999 yılına kadar 
kesintisiz (26 yıl) Mülkiye Teftiş Kurulunda görev yapan GERDANERİ, İstanbul 
grubunda yer almış ve emekliliğinden sonra da buraya yerleşmiştir. GERDA-
NERİ 06 Ağustos 2020 tarihinde İstanbul’da vefat etmiş olup, Cenazesi 07 
Ağustos 2020 tarihinde Şakirin Camiinde kılınan ikindi namazını müteakip, 
Nakkaştepe Mezarlığında toprağa verilmiştir. Şanlıurfalı olan Halil Nimetoğ-
lu Valimizin vefatında Dergimizin tanıtım sayısı Şanlıurfa olmuştu. Bu 
sefer de Tokat’lı olan GERDANERİ'nin vefatı, Tokat'ın ele alındığı 196. 
sayımıza tesadüf etmiştir. Bu ince detayı da sizlerle paylaşmak istedik.

Merhum evli olup, bir çocuk babası idi. 

HALİS GERDANERİ (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


